
LICEO  SCIENTIFICO  E LINGUISTICO  STATALE   DI CECCANO 

SCUOL@  2.0  

 

 

Via Fabrateria Vetus snc  - 03033-Ceccano (FR) 
 

℡0775 604137 - � 0775 621021- C.F. 92052850606 

�frps070001@istruzione.it–PEC frps070001@pec.istruzione.it 

� web http://liceoceccano.com/ 

 

 
 

In dulcedine societatis, 
quaerere veritatem. 

 

_ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ __ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ __ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ __ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _  

Liceo connesso in banda ultralarga con UnicasNet/GARR 

Prot. n. 1497   Ceccano, 13.03.2015 

COMUNICAZIONE N. 304/DS 

 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Al DSGA 

[Albo on line, Sito web, e-mail] 

 

Oggetto:  NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE ELETTORALE 

Consiglio Superiore Pubblica Istruzione  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la O.M. n. 7/2015 nonché  alla circolare MIUR Dipartimento per il sistema educativo di istruzione 

e formazione, prot. n. 2066 del 10/03/2015 inerenti le elezioni; 

CONSIDERATA la necessità di costituire la commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 
della Pubblica Istruzione per l’espletamento di quanto previsto dalla norma; 

ACQUISITE le disponibilità del personale DOCENTE e ATA; 

DECRETA 

La costituzione della Commissione Elettorale Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione che risulta 

così composta: 
 

 

COMPITI e FUNZIONI: 

-predisporre in ordine alfabetico gli elenchi degli elettori per categoria; 

-ricevere entro i tempi previsti le liste dei candidati, verificandone la regolarità e curandone l’affissione 

all’albo; 

-valutare i ricorsi; 

-proclamare gli eletti. 

 

Ai sensi dell’art. 39 co2 dell’OM n. 215/91-Elezioni OO.CC. il personale che fa parte della commissione è 

esonerato dal servizio per l’espletamento delle funzioni inerenti i compiti della commissione e la suddetta 

attività non dà luogo a trattamento economico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof.ssa Concetta SENESE 
 [Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993] 

COMMISSIONE ELETTORALE 

Cura le operazioni legate alla 

costituzione del Consiglio 

Superiore della Pubblica 

Istruzione 

DS Prof.ssa  SENESE Concetta  

Docente Prof.ssa SAVO Alessia 

Docente Prof. PALLESCHI Luca 

ATA Sig.ra  FIORELLI  Fabiola 

ATA Sig. NOBILI Luisa 

Affissione all’albo n. 95 del 14.03.15  


